Lënda: SISTEMI INFORMATIK I MENAXHMENTIT
(Studime Master)

Rezultatet e provimi (Tetor dy /2012)

	Nr. Rend.
	Emri dhe mbiermi
	Nr. indeksit
	Nota

	1
	EDONE MAZREKU
	M05/274
	8

	2
	IBRAHIM MORINA
	M05/322
	7

	3
	ARBENITA TOPALLI
	M05/775
	7

	4
	MEJREME ASLLANI
	M05/656
	7

	5
	ASDREN JERLIU
	M05/355
	7

	6
	SKENDER MEKAJ
	M05/378
	6

	7
	KORAB SEJDIU
	M05/326
	6

	8
	MERITON PANXHAJ
	M05323
	6

	9
	ADEM MORINA
	M05/637
	6

	10
	FATBARDHA MJEKU
	M05/220
	6

	11
	ADNAN SEJDIU
	M05/220
	6

	12
	HALIL KRASNIQI
	M05/655
	6

	13
	ARIANIT QOSA
	M05/225
	6

	14
	ARMEND HOTI
	M05/665
	6

	15
	ILIR MULLAHASANI
	M05/269
	6

	16
	BASRI GASHANI
	M05/859
	6

	17
	ARTAN ZOGAJ
	M05/363
	6

	18
	QENDRIM GERVALLA
	M05/350
	6

	19
	MIMOZA RAFUNA
	M05/254
	6


VËREJTJE:

Notat mund të meren me datën 26.12.2012 (E Mërkure) 

ora 10:00 në Sallën e kompjutereve, te Biblioteka e Fakultetit.
Data:24.12.2012                                                   Prof. Dr. Mihane Berisha
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